
令和５年９月１日 

保護者の皆様 

町田市立真光寺中学校 

校長  矢島 加都美 

 

学校公開日について 

 

  処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

  さて、授業参観を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひ、子供たちの学習活

動をご覧いただきたくご案内いたします。 

 

記 

 

１ 期 日       令和５年９月９日（土） １～３校時 

 

２ 場所および時程   ＊町田市立真光寺中学校各教室 

            ＊時間割、教室等については裏面をご覧ください。 

            

  

 

３ 備考       (1) 自動車での来校はご遠慮ください。 

           (2) 自転車は所定の位置に駐車してください。（正門入り口内） 

           (3) 来校の際はスリッパをご用意ください。 

           (4) 保護者･来校者用玄関（２階）からお入りください。 

 

【お問い合わせ先】町田市立真光寺中学校 

副 校 長  中原 秀一 

教務主任  樫原 純子 

℡ 042－734－4605 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上記の予定は変更になる場合があります。当日、入口にて配布されるプリントをご確認ください。 

 


